РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДРУЖБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2021                                                                                                       № 33

с.Дружба

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Дружбинского

сельсовета от 14.09.2021 №17 «Об

утверждении Правил благоустройства

муниципального образования

Дружбинский сельсовет Алейского

района Алтайского края

В соответствии с п.17 ч.2 ст.45.1 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание

депутатов Дружбинского сельсовета Алейского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Дружбинского сельсовета от

14.09.2021 №17 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального

образования Дружбинский сельсовет Алейского района Алтайского края» (далее –

Правила) следующее изменение:

1) статью 19 Правил признать утратившей силу.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Собрания депутатов Каштанова А.Ю.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Пасичников